
                            Datubāzes attālinātās pieejas reģistrācija  
(izmantošanai ārpus bibliotēkas telpām) 

Pieteikums jāpilda pilsētu, novadu un pagastu bibliotēkām,  
ja tās vēlas izmantot šo pakalpojumu 

 
Atvērt saiti -  https://kulturasdati.lv/lv/apmacibas/10 
 

1. Aktivizēt opciju  - Jāreģistrējas 
 

 
 
Lietotāja vārdu un paroli izdomājiet paši, aizpildiet visus prasītos laukus.  
Aktivizēt opciju – Reģistrēties.  
Tad saņemsiet uz savu e-pastu Jūsu izveidotās paroles apstiprinājumu.  
 

2. Aktivizēt opciju  - Jāpieslēdzas  
 

 
 
Ievadiet savu izveidoto paroli, aizpildiet visus laukus (obligāti norādīt bibliotēkas 
nosaukumu un tel.nr.) un aktivizēt izvēlni Nosūtīt. 

https://kulturasdati.lv/lv/apmacibas/10


 
3. Sekot pieteikuma statusam sadaļā Mans profils. 

 
Jūsu apstiprinātais pieteikums parādās apakšsadaļā Apstiprinātās apmācības.  
 

Pamatojoties uz pieteikumu, Letonikas pārstāvis Jums līdz 27.12.2019. nosūtīs 
datubāzes  attālinātās pieejas paroli.  
Parole domāta reģistrētajiem bibliotēkas lietotājiem un nodrošinās viņiem attālinātu 
(ārpus bibliotēkas telpām) piekļuvi letonika.lv datu bāzei. Ar šo paroli lasītājiem būs 
pieejams viss letonika.lv saturs, izņemot ar autortiesībām aizsargātos Lasītavas darbus. 
Izsniedzot paroli, lasītāji ir jāinformē, ka tā ir sensitīva informācija, kas nav nododama 
trešajām personām. Rekomendējam lasītājus, kuriem izsniegta parole, atzīmēt IIS 
ALISE 50. laukā, kas nodrošinās procesa pārskatāmību un ātru datu atlasi vajadzības 
gadījumā.      
 
 
P. S. Turpmāk KISC arvien biežāk izmantos šādu reģistrācijas veidu dažādu pasākumu 
organizēšanā, tāpēc lūdzu saglabājiet lietotājvārdu un paroli. 
 


